Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1125/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal que execute troca de
lâmpada na Praça localizada
entre a Avenida da Indústria,
Rua do Centeio, Rua do
Amendoim e Rua do Carvão.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada troca de lâmpada na Praça localizada entre a
Avenida da Industria, Rua do Centeio, Rua do Amendoim e Rua do Carvão.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência, a
Praça em questão se encontra com muito escura causando insegurança aos
moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de abril de 2022.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6M2M5B5035F4696
		2022-04-19T09:04:19-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura